
Uchwała Nr 1168/136/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12

października 2004 r.

Data opublikowania: 12.10.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-10-12

Numer uchwały 1168/136/04

Czego dotyczy uchwała w sprawie wystąpienia z interwencją uboczną.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz art. 76 w związku z art. 86 i art. 87 § 1 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania

cywilnego (Dz. U. Nr 43, poz. 296 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się o przystąpieniu Województwa Mazowieckiego w charakterze interwenienta ubocznego do zawisłej przed

Sądem Rejonowym w Ostrołęce sprawy z powództwa Bożeny Napiórkowskiej przeciwko Zespołowi Kolegiów Nauczycielskich

w Ostrołęce o uznanie odwołania za bezskuteczne i przywrócenie na stanowisko dyrektora, po stronie pozwanego Zespołu

Kolegiów Nauczycielskich w Ostrołęce.

2. Udziela się pełnomocnictwa procesowego dla Zbigniewa Czajora radcy prawnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego do reprezentowania Województwa Mazowieckiego w postępowaniu, o którym mowa w ust. 1.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


